
 

 

 

 

 

 

ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

РІШЕННЯ 
 

      
10.11.2016                                                                                          № 329 

 

Про виконання фінансового плану та 

господарську діяльність комунального 

підприємства „Каштан“ за дев’ять  

місяців 2016 року 

 

Відповідно до статті 30 Закону „Про місцеве самоврядування в Україні“, 

рішення шостої сесії Пирятинської міської ради шостого скликання від                     

12 квітня 2011 року „Про затвердження Порядку складання, затвердження та 

контролю виконання фінансових планів комунальних підприємств м.Пирятин“, 

на підставі поданих документів, виконком міської ради   

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Інформацію директора КП „Каштан“ Скочка В.І. про виконання 

фінансового плану та господарську діяльність комунального підприємства 

„Каштан“ за дев’ять місяців 2016 року взяти до відома. 

2. Зобов’язати комунальне підприємство „Каштан“ (Скочко В.І.):  

1) ведення бухгалтерського обліку проводити в програмному 

забезпеченні  для ведення бухгалтерського обліку квартплати за допомогою 

електронної програми: 

забезпечення  бухгалтерського обліку; 

оплата послуг та нарахувань; 

управління особовим рахунком; 

             побудинковий облік витрат; 

               зворотній зв’язок зі споживачами і користувачами систем; 

               облік власників майна; 

               облік договорів. 

2) забезпечити збільшення доходів від обсягу комунальним 

підприємством реалізованих послуг; 



3) вжити заходів щодо економного та раціонального використання 

бюджетних коштів; 

4) вживати системних заходів щодо погашення заборгованості 

споживачами; 

5)   прискорити роботу по виготовленню технічної документації на 

будинки, які мають намір створити об’єднання співвласників багатоквартирних 

будинків.       

          3.   Про виконання рішення виконкому інформувати виконавчий комітет 

міської ради до 25.12.2016.  

          4.  Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 
голови з питань діяльності виконкому міської ради Вараву М.В. 
  

 

 

 

Міський голова        О.РЯБОКОНЬ 


